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ROBOTY POSADZKOWE z PCV- 6.08.2014

Lp. Podstawa Opis jm Nakłady Koszt 
jedn.

R M S

Wykonanie robót remontowych posadzek z WYKŁADZIN RU LONOWYCH, w ró Ŝnych pomieszczeniach w S.P.-54 w Szczecinie,
ul. Rayskiego 9

1 PARTER i I PIĘTRO
1

d.1
KNR-W 4-
01 0818-05

Zerwanie posadzki z tworzyw sztucznych wraz
z listwami przyściennymi
obmiar  = 

m2

PARTER
011 50.0 50.000
012 50.0 50.000
013 50.0 50.000
020 10.30 10.300
021 50.0 50.000
022 50.0 50.000
023 50.0 50.000
024 10.50 10.500
036 49.50 49.500
037 14.90 14.900
054 88.70 88.700

1 PIETRO
101 50.0 50.000
102 50.0 50.000
103 50.0 50.000
114 50.0 50.000
115 50.0 50.000
116 50.0 50.000
118 49.50 49.500
119 50.0 50.000
120 50.0 50.000
121 50.20 50.200
123 62.80 62.800
124 25.20 25.200
125 21.80 21.800
151 100.10 100.100
155 100.10 100.100
156 229.40 229.400

RAZEM 1513.000 m2

-- R --
1* roboty remontowe ZP średnie z I kw. 2014 r.

0.18r-g/m2
r-g 272.3400

Razem koszty bezpo średnie:                    
Cena jednostkowa:

2
d.1

KNR-W 4-
01 0804-07
analogia

Zerwanie warstw wyrównawczych
obmiar  = 1513*15% = 226.950 m2

m2

-- R --
1* roboty remontowe ZP średnie z I kw. 2014 r.

0.74*0.50=0.37r-g/m2
r-g 83.9715

Razem koszty bezpo średnie:                    
Cena jednostkowa:

3
d.1

KNR-W 2-
02 1104-01
+ KNR-W
2-02 1104-
03

Warstwy wyrównawcze pod posadzki z zapra-
wy cementowej grubości 40 mm zatarte na
ostro
obmiar  = poz.2 = 226.950 m2

m2

-- R --
1* roboty remontowe ZP średnie z I kw. 2014 r.

0.356+0.1432=0.4992r-g/m2
r-g 113.2934

-- M --
2* zaprawa cementowa M 12

0.0206+0.021=0.0416m3/m2
m3 9.4411

3* materiały pomocnicze
1.5%(od M)

% 1.5000

-- S --
4* wyciąg

0.0309+0.0316=0.0625m-g/m2
m-g 14.1844

5* środek transportowy
0.006m-g/m2

m-g 1.3617

Razem koszty bezpo średnie:                    
Cena jednostkowa:
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ROBOTY POSADZKOWE z PCV- 6.08.2014

Lp. Podstawa Opis jm Nakłady Koszt 
jedn.

R M S

4
d.1

KNR-W 4-
01 0211-01
+ NNRNKB
202 1130-
03
analogia

Wyrównanie powierzchni posadzek z zatar-
ciem na gładko
obmiar  = 

m2

PARTER
011 50.0 50.000
012 50.0 50.000
013 50.0 50.000
020 10.30 10.300
021 50.0 50.000
022 50.0 50.000
023 50.0 50.000
024 10.50 10.500
036 49.50 49.500
037 14.90 14.900
054 88.70 88.700
056 36.80 36.800

1 PIETRO
101 50.0 50.000
102 50.0 50.000
103 50.0 50.000
114 50.0 50.000
115 50.0 50.000
116 50.0 50.000
118 49.50 49.500
119 50.0 50.000
120 50.0 50.000
121 50.20 50.200
123 62.80 62.800
124 25.20 25.200
125 21.80 21.800
151 100.10 100.100
155 100.10 100.100
156 229.40 229.400

RAZEM 1549.800 m2

-- R --
1* roboty remontowe ZP średnie z I kw. 2014 r.

0.69+0.054=0.744r-g/m2
r-g 1153.0512

-- M --
2* "CERESIT" CN 72 - sucha mieszanka

3.26kg/m2
kg 5052.3480

3* materiały pomocnicze
1.5%(od M)

% 1.5000

-- S --
4* wyciąg

0.004m-g/m2
m-g 6.1992

5* środek transportowy
0.004m-g/m2

m-g 6.1992

Razem koszty bezpo średnie:                    
Cena jednostkowa:

5
d.1

NNRNKB
202 1130-
02

(z.VII) Warstwy wyrównujące i wygładzające z
zaprawy samopoziomującej grubości 3-6 mm
obmiar  = poz.4 = 1549.800 m2

m2

-- R --
1* roboty remontowe ZP średnie z I kw. 2014 r.

0.14r-g/m2
r-g 216.9720

-- M --
2* "CERESIT" CN 72 - sucha mieszanka

8.15kg/m2
kg 12630.870

0
3* materiały pomocnicze

1.5%(od M)
% 1.5000

-- S --
4* wyciąg

0.01m-g/m2
m-g 15.4980

5* środek transportowy
0.01m-g/m2

m-g 15.4980

Razem koszty bezpo średnie:                    
Cena jednostkowa:
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ROBOTY POSADZKOWE z PCV- 6.08.2014

Lp. Podstawa Opis jm Nakłady Koszt 
jedn.

R M S

6
d.1

NNRNKB
202 1134-
01

(z.VII) Gruntowanie podłoŜy  - powierzchnie
poziome
obmiar  = poz.4 = 1549.800 m2

m2

-- R --
1* roboty remontowe ZP średnie z I kw. 2014 r.

0.06r-g/m2
r-g 92.9880

-- M --
2* preparat gruntujący

0.21dm3/m2
dm3 325.4580

3* materiały pomocnicze
1.5%(od M)

% 1.5000

-- S --
4* wyciąg

0.0002m-g/m2
m-g 0.3100

5* środek transportowy
0.0003m-g/m2

m-g 0.4649

Razem koszty bezpo średnie:                    
Cena jednostkowa:

7
d.1

KNR-W 2-
02 1123-01

Posadzki z wykładzin z tworzyw sztucznych he-
terogenicznych (łączonych min 2 kolory) z wy-
winięciem na ściany na wys 10 cm - wykładzi-
na rulonowa PCV o klasie uŜytkowej 34, gru-
bości minimum 3,05 mm, heterogeniczna (gru-
bość warstwy uŜytkowej min. 0,70 mm), akus-
tyczna (redukcja dźwięków minimum 17 dB),
antystatyczna, przeciwpoślizgowa (R10), trud-
no zapalna (klasa ogniotrwałości Cfl-s1), wy-
kładzina powinna być odporna na ścieranie,
zarysowania i zabrudzenia oraz działanie pro-
mieni UV, łatwa w utrzymaniu czystości (za-
bezpieczona specjalnymi powłokami), gwaran-
cja minimum 5 lat
obmiar  = 

m2

PARTER
011 50.0+[8.50*2+5.70*2]*0.10 52.840
012 50.0+[8.50*2+5.70*2]*0.10 52.840
013 50.0+[8.50*2+5.70*2]*0.10 52.840
020 10.30+[4.30*2+2.40*2]*0.10 11.640
021 50.0+[8.50*2+5.70*2]*0.10 52.840
022 50.0+[8.50*2+5.70*2]*0.10 52.840
023 50.0+[8.50*2+5.70*2]*0.10 52.840
024 10.50+[4.20*2+2.40*2]*0.10 11.820
036 49.50+[8.50*2+5.70*2]*0.10 52.340
037 14.90+[4.0*2+3.70*2]*0.10 16.440
055 216.50+[26.30*2+4.80+2.40+10.40+3.70+

4.70+4.0+48.60+4.60+27.0+2.40*4+4.70+
10.60+6.40]*0.10 235.910

054 88.70+[26.40*2+4.60+2.40]*0.10 94.680
1 PIETRO

101 50.0+[8.50*2+5.70*2]*0.10 52.840
102 50.0+[8.50*2+5.70*2]*0.10 52.840
103 50.0+[8.50*2+5.70*2]*0.10 52.840
114 50.0+[8.50*2+5.70*2]*0.10 52.840
115 50.0+[8.50*2+5.70*2]*0.10 52.840
116 50.0+[8.50*2+5.70*2]*0.10 52.840
118 49.50+[8.50*2+5.70*2]*0.10 52.340
119 50.0+[8.50*2+5.70*2]*0.10 52.840
120 50.0+[8.50*2+5.70*2]*0.10 52.840
123 62.80+[11.0*2+5.70*2]*0.10 66.140
124 25.20+[4.40*2+5.70*2]*0.10 27.220
125 21.80+[4.40*2+2.20*2+2.0*2+5.70*2]*

0.10 24.660
151; 155;
156

100.10+100.10+229.40+[26.20*2+6.0+6.40+
48.0+6.40+2.60+26.20*2+2.40+4.40+6.20+
4.60+5.0+2.20+16.20+2.20+5.0+4.40+2.60+
2.60+4.80]*0.10 453.280
RAZEM 1786.230 m2

-- R --
1* roboty remontowe ZP średnie z I kw. 2014 r.

0.429r-g/m2
r-g 766.2927

-- M --
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ROBOTY POSADZKOWE z PCV- 6.08.2014

Lp. Podstawa Opis jm Nakłady Koszt 
jedn.

R M S

2* wykładzina rulonowa z PCV z warstwą izolacyj-
ną - wykładzina rulonowa PCV o klasie uŜyt-
kowej 34, grubości minimum 3,05 mm, hetero-
geniczna (grubość warstwy uŜytkowej min. 0,
70 mm), akustyczna (redukcja dźwięków mini-
mum 17 dB), antystatyczna, przeciwpoślizgo-
wa (R10), trudno zapalna (klasa ogniotrwałości
Cfl-s1), wykładzina powinna być odporna na
ścieranie, zarysowania i zabrudzenia oraz dzia-
łanie promieni UV, łatwa w utrzymaniu czystoś-
ci (zabezpieczona specjalnymi powłokami),
gwarancja minimum 5 lat'
1.09m2/m2

m2 1946.9907

3* szybkowiąŜący klej dyspersyjny
0.6kg/m2

kg 1071.7380

4* materiały pomocnicze
1.5%(od M)

% 1.5000

-- S --
5* wyciąg

0.0044m-g/m2
m-g 7.8594

6* środek transportowy
0.0033m-g/m2

m-g 5.8946

Razem koszty bezpo średnie:                    
Cena jednostkowa:

8
d.1

KNR-W 2-
02 1125-01

Wykładziny stopni i podstopni schodowych z
wykładziny z tworzyw sztucznych (łączone min
2 kolory) -  SYSTEM SCHODOWY z wykładzi-
ny rulonowej PCV o klasie uŜytkowej 34, gru-
bości minimum 3,2 mm, heterogenicznej (gru-
bość warstwy uŜytkowej 0,8 mm), akustyczna
(redukcja dźwięków minimum 17 dB), antysta-
tyczna, przeciwpoślizgowa (R10), trudno zapal-
na (klasa ogniotrwałości Cfl-s1), wykładzina
powinna być odporna na ścieranie, zarysowa-
nia i zabrudzenia oraz działanie promieni UV,
łatwa 
w utrzymaniu czystości (zabezpieczona fa-
brycznie specjalnymi powłokami), gwarancja
minimum 5 lat,
obmiar  = [3.60*1.70*2+2.20*4.0+1.70*0.15*
12*2]*2+1.60*1.70+1.70*0.15*6 = 58.570 m2

m2

-- R --
1* roboty remontowe ZP średnie z I kw. 2014 r.

1.18r-g/m2
r-g 69.1126

-- M --
2* wykładzina podłogowa - SYSTEM SCHODO-

WY z wykładziny rulonowej PCV o klasie uŜyt-
kowej 34, grubości minimum 3,2 mm, hetero-
genicznej (grubość warstwy uŜytkowej 0,8 mm)
, akustyczna (redukcja dźwięków minimum 17
dB), antystatyczna, przeciwpoślizgowa (R10),
trudno zapalna (klasa ogniotrwałości Cfl-s1),
wykładzina powinna być odporna na ścieranie,
zarysowania i zabrudzenia oraz działanie pro-
mieni UV, łatwa 
w utrzymaniu czystości (zabezpieczona fa-
brycznie specjalnymi powłokami), gwarancja
minimum 5 lat,
1.09m2/m2

m2 63.8413

3* szybkowiąŜący klej dyspersyjny
0.25+0.7=0.95kg/m2

kg 55.6415

4* materiały pomocnicze
1.5%(od M)

% 1.5000

-- S --
5* wyciąg

0.0057m-g/m2
m-g 0.3338

6* środek transportowy
0.0041m-g/m2

m-g 0.2401

Razem koszty bezpo średnie:                    
Cena jednostkowa:

- 5 -
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ROBOTY POSADZKOWE z PCV- 6.08.2014

Lp. Podstawa Opis jm Nakłady Koszt 
jedn.

R M S

9
d.1

KNR-W 2-
02 1123-04

Posadzki z wykładzin z tworzyw sztucznych -
zgrzewanie wykładzin
obmiar  = poz.7+poz.8 = 1844.800 m2

m2

-- R --
1* roboty remontowe ZP średnie z I kw. 2014 r.

0.126r-g/m2
r-g 232.4448

-- M --
2* pręty spawalnicze PCW nieplastyfikowanego

0.03kg/m2
kg 55.3440

3* materiały pomocnicze
1.5%(od M)

% 1.5000

Razem koszty bezpo średnie:                    
Cena jednostkowa:

PODSUMOWANIE

PARTER i I PIĘTRO
RAZEM Robocizna Materiały Sprz ęt

RAZEM

Koszty pośrednie [Kp]

RAZEM

Zysk [Z]

RAZEM

OGÓŁEM

Słownie:  

- 6 -
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ROBOTY POSADZKOWE z PCV- 6.08.2014

Lp. Podstawa Opis jm Nakłady Koszt 
jedn.

R M S

2 c.d. POSADZKI I PI ĘTRO i II PIĘTRO
10

d.2
KNR-W 4-
01 0818-05

Zerwanie posadzki z tworzyw sztucznych wraz
z listwami przyściennymi
obmiar  = 

m2

1 PIĘTRO
104 61.10 61.100
109 50.90 50.900
110 50.90 50.900
111 63.90 63.900
112 16.90 16.900
153 100.50 100.500

2 PIĘTRO
252 113.50 113.500

RAZEM 457.700 m2

-- R --
1* roboty remontowe ZP średnie z I kw. 2014 r.

0.18r-g/m2
r-g 82.3860

Razem koszty bezpo średnie:                    
Cena jednostkowa:

11
d.2

KNR-W 4-
01 0804-07
analogia

Zerwanie warstw wyrównawczych
obmiar  = poz.10*15% = 68.655 m2

m2

-- R --
1* roboty remontowe ZP średnie z I kw. 2014 r.

0.74*0.50=0.37r-g/m2
r-g 25.4024

Razem koszty bezpo średnie:                    
Cena jednostkowa:

12
d.2

KNR-W 2-
02 1104-01
+ KNR-W
2-02 1104-
03

Warstwy wyrównawcze pod posadzki z zapra-
wy cementowej grubości 40 mm zatarte na
ostro
obmiar  = poz.11 = 68.655 m2

m2

-- R --
1* roboty remontowe ZP średnie z I kw. 2014 r.

0.356+0.1432=0.4992r-g/m2
r-g 34.2726

-- M --
2* zaprawa cementowa M 12

0.0206+0.021=0.0416m3/m2
m3 2.8560

3* materiały pomocnicze
1.5%(od M)

% 1.5000

-- S --
4* wyciąg

0.0309+0.0316=0.0625m-g/m2
m-g 4.2909

5* środek transportowy
0.006m-g/m2

m-g 0.4119

Razem koszty bezpo średnie:                    
Cena jednostkowa:

13
d.2

KNR-W 4-
01 0211-01
+ NNRNKB
202 1130-
03
analogia

Wyrównanie powierzchni posadzek z zatar-
ciem na gładko
obmiar  = 

m2

PARTER
052 26.70 26.700
053 28.70 28.700

1 PIĘTRO
104 61.10 61.100
109 50.90 50.900
110 50.90 50.900
111 63.90 63.900
112 16.90 16.900
152 42.20 42.200
153 100.50 100.500
154 28.30 28.300

2 PIĘTRO
252 113.50 113.500

RAZEM 583.600 m2

-- R --

- 7 -
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ROBOTY POSADZKOWE z PCV- 6.08.2014

Lp. Podstawa Opis jm Nakłady Koszt 
jedn.

R M S

1* roboty remontowe ZP średnie z I kw. 2014 r.
0.69+0.054=0.744r-g/m2

r-g 434.1984

-- M --
2* "CERESIT" CN 72 - sucha mieszanka

3.26kg/m2
kg 1902.5360

3* materiały pomocnicze
1.5%(od M)

% 1.5000

-- S --
4* wyciąg

0.004m-g/m2
m-g 2.3344

5* środek transportowy
0.004m-g/m2

m-g 2.3344

Razem koszty bezpo średnie:                    
Cena jednostkowa:

14
d.2

NNRNKB
202 1130-
02

(z.VII) Warstwy wyrównujące i wygładzające z
zaprawy samopoziomującej grubości 3-6 mm
obmiar  = 

m2

PARTER
052 26.70 26.700
053 28.70 28.700

1 PIĘTRO
104 61.10 61.100
109 50.90 50.900
110 50.90 50.900
111 63.90 63.900
112 16.90 16.900
152 42.20 42.200
153 100.50 100.500
154 28.30 28.300

2 PIĘTRO
252 113.50 113.500
251 42.70 42.700
253 28.90 28.900

RAZEM 655.200 m2

-- R --
1* roboty remontowe ZP średnie z I kw. 2014 r.

0.14r-g/m2
r-g 91.7280

-- M --
2* "CERESIT" CN 72 - sucha mieszanka

8.15kg/m2
kg 5339.8800

3* materiały pomocnicze
1.5%(od M)

% 1.5000

-- S --
4* wyciąg

0.01m-g/m2
m-g 6.5520

5* środek transportowy
0.01m-g/m2

m-g 6.5520

Razem koszty bezpo średnie:                    
Cena jednostkowa:

15
d.2

NNRNKB
202 1134-
01

(z.VII) Gruntowanie podłoŜy  - powierzchnie
poziome
obmiar  = poz.14 = 655.200 m2

m2

-- R --
1* roboty remontowe ZP średnie z I kw. 2014 r.

0.06r-g/m2
r-g 39.3120

-- M --
2* preparat gruntujący

0.21dm3/m2
dm3 137.5920

3* materiały pomocnicze
1.5%(od M)

% 1.5000

-- S --
4* wyciąg

0.0002m-g/m2
m-g 0.1310

5* środek transportowy
0.0003m-g/m2

m-g 0.1966

Razem koszty bezpo średnie:                    
Cena jednostkowa:

- 8 -
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ROBOTY POSADZKOWE z PCV- 6.08.2014

Lp. Podstawa Opis jm Nakłady Koszt 
jedn.

R M S

16
d.2

KNR-W 2-
02 1123-01

Posadzki z wykładzin z tworzyw sztucznych he-
terogenicznych (łączonych min 2 kolory) z wy-
winięciem na ściany na wys 10 cm - wykładzi-
na rulonowa PCV o klasie uŜytkowej 34, gru-
bości minimum 3,05 mm, heterogeniczna (gru-
bość warstwy uŜytkowej min. 0,70 mm), akus-
tyczna (redukcja dźwięków minimum 17 dB),
antystatyczna, przeciwpoślizgowa (R10), trud-
no zapalna (klasa ogniotrwałości Cfl-s1), wy-
kładzina powinna być odporna na ścieranie,
zarysowania i zabrudzenia oraz działanie pro-
mieni UV, łatwa w utrzymaniu czystości (za-
bezpieczona specjalnymi powłokami), gwaran-
cja minimum 5 lat
obmiar  = 

m2

1 PIĘTRO
104 61.10+[8.80*2+5.70*2+6.20*2+1.80*2]*

0.10 65.600
109 50.90+[8.80*2+5.70*2]*0.10 53.800
110 50.90+[8.80*2+5.70*2]*0.10 53.800
111 63.90+[10.80*2+6.20*2]*0.10 67.300
112 16.90+[5.60*2+2.80*2]*0.10 18.580
153 100.50+[29.20+6.0+9.0+32.0]*0.10 108.120

2 PIĘTRO
252 113.50+[31.00+27.40-3*0.90+6.40+9.00-4*

0.90] 181.000
RAZEM 548.200 m2

-- R --
1* roboty remontowe ZP średnie z I kw. 2014 r.

0.429r-g/m2
r-g 235.1778

-- M --
2* wykładzina rulonowa z PCV z warstwą izolacyj-

ną - wykładzina rulonowa PCV o klasie uŜyt-
kowej 34, grubości minimum 3,05 mm, hetero-
geniczna (grubość warstwy uŜytkowej min. 0,
70 mm), akustyczna (redukcja dźwięków mini-
mum 17 dB), antystatyczna, przeciwpoślizgo-
wa (R10), trudno zapalna (klasa ogniotrwałości
Cfl-s1), wykładzina powinna być odporna na
ścieranie, zarysowania i zabrudzenia oraz dzia-
łanie promieni UV, łatwa w utrzymaniu czystoś-
ci (zabezpieczona specjalnymi powłokami),
gwarancja minimum 5 lat'
1.09m2/m2

m2 597.5380

3* szybkowiąŜący klej dyspersyjny
0.6kg/m2

kg 328.9200

4* materiały pomocnicze
1.5%(od M)

% 1.5000

-- S --
5* wyciąg

0.0044m-g/m2
m-g 2.4121

6* środek transportowy
0.0033m-g/m2

m-g 1.8091

Razem koszty bezpo średnie:                    
Cena jednostkowa:

17
d.2

KNR-W 2-
02 1125-01

Wykładziny stopni i podstopni schodowych z
wykładziny z tworzyw sztucznych (łączone min
2 kolory) -  system schodowy z wykładziny ru-
lonowej PCV o klasie uŜytkowej 34, grubości
minimum 3,2 mm, heterogenicznej (grubość
warstwy uŜytkowej 0,8 mm), akustyczna (re-
dukcja dźwięków minimum 17 dB), antysta-
tyczna, przeciwpoślizgowa (R10), trudno zapal-
na (klasa ogniotrwałości Cfl-s1), wykładzina
powinna być odporna na ścieranie, zarysowa-
nia i zabrudzenia oraz działanie promieni UV,
łatwa 
w utrzymaniu czystości (zabezpieczona fa-
brycznie specjalnymi powłokami), gwarancja
minimum 5 lat,
obmiar  = 

m2

PARTER
052 26.70+1.20*0.15*8 28.140
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Lp. Podstawa Opis jm Nakłady Koszt 
jedn.

R M S

053 28.70+1.20*0.15*8 30.140
1 PIĘTRO

152 42.20+1.20*0.15*10*2 45.800
154 28.30+1.20*0.15*10*2 31.900

2 PIĘTRO
251 42.70+1.20*0.15*10*2 46.300
253 28.90+1.20*0.15*10*2 32.500

RAZEM 214.780 m2

-- R --
1* roboty remontowe ZP średnie z I kw. 2014 r.

1.18r-g/m2
r-g 253.4404

-- M --
2* wykładzina podłogowa - SYSTEM SCHODO-

WY z wykładziny rulonowej PCV o klasie uŜyt-
kowej 34, grubości minimum 3,2 mm, hetero-
genicznej (grubość warstwy uŜytkowej 0,8 mm)
, akustyczna (redukcja dźwięków minimum 17
dB), antystatyczna, przeciwpoślizgowa (R10),
trudno zapalna (klasa ogniotrwałości Cfl-s1),
wykładzina powinna być odporna na ścieranie,
zarysowania i zabrudzenia oraz działanie pro-
mieni UV, łatwa 
w utrzymaniu czystości (zabezpieczona fa-
brycznie specjalnymi powłokami), gwarancja
minimum 5 lat,
1.09m2/m2

m2 234.1102

3* szybkowiąŜący klej dyspersyjny
0.25+0.7=0.95kg/m2

kg 204.0410

4* materiały pomocnicze
1.5%(od M)

% 1.5000

-- S --
5* wyciąg

0.0057m-g/m2
m-g 1.2242

6* środek transportowy
0.0041m-g/m2

m-g 0.8806

Razem koszty bezpo średnie:                    
Cena jednostkowa:

18
d.2

KNR-W 2-
02 1123-04

Posadzki z wykładzin z tworzyw sztucznych -
zgrzewanie wykładzin
obmiar  = poz.16+poz.17 = 762.980 m2

m2

-- R --
1* roboty remontowe ZP średnie z I kw. 2014 r.

0.126r-g/m2
r-g 96.1355

-- M --
2* pręty spawalnicze PCW nieplastyfikowanego

0.03kg/m2
kg 22.8894

3* materiały pomocnicze
1.5%(od M)

% 1.5000

Razem koszty bezpo średnie:                    
Cena jednostkowa:

PODSUMOWANIE

c.d. POSADZKI I PIĘTRO i II PIĘTRO
RAZEM Robocizna Materiały Sprz ęt

RAZEM

Koszty pośrednie [Kp]

RAZEM

Zysk [Z]

RAZEM

OGÓŁEM

Słownie:  
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ROBOTY POSADZKOWE z PCV- 6.08.2014 PODSUMOWANIE

CAŁY KOSZTORYS
RAZEM Robocizna Materiały Sprz ęt

RAZEM

Koszty pośrednie [Kp]

RAZEM

Zysk [Z]

RAZEM

VAT [V]

RAZEM

OGÓŁEM

Słownie:  
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